[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД  БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02  ноября  2015 года     № 750
	О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Буй от 21.08.2009 № 862

В соответствии Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Думы городского     округа   город  Буй  от  26  сентября  2008  года  №441            «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы городского округа город Буй», в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей в администрации городского округа город Буй, утвержденный постановлением администрации городского округа город Буй от 21 августа 2009 года № 862 «О конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей в администрации городского округа город Буй» (в редакции постановления администрации городского округа город Буй от  17.07.2012 №815) (приложение № 2),   утвердив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава администрации

городского округа город Буй

              И.А. Ральников
Приложение
к постановлению администрации городского округа город Буй

Костромской области

от 02 ноября 2015 года  № 750
СОСТАВ

конкурсной комиссии  по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей в администрации городского округа город Буй

	Ральников
Игорь Александрович
	- глава администрации городского округа город Буй, председатель комиссии

	Смирнова Галина Александровна
	- управляющий делами администрации городского округа город Буй, заместитель председателя  комиссии

	Дубовик

Светлана Юрьевна
	- начальник отдела документооборота, архивов и общих вопросов администрации городского округа город Буй, секретарь комиссии

	Голубкова

Ирина Вадимовна
	- заместитель главы администрации - начальник финансового отдела администрации городского округа город Буй

	Попова

Татьяна Павловна
	- заместитель главы администрации городского округа город Буй

	Потылицина Марина Николаевна
	- специалист по социальной работе с молодежью МБУ «Центр молодежи городского округа город Буй»